
ZP.271.37.2023                                                                                                Słupsk, dnia 22.09.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.:  Budowa drogi
dla  pieszych  i  rowerzystów  wzdłuż  drogi  gminnej  nr  119142G  (ulica  Spacerowa)  w  miejscowości  Siemianice .
ZP.271.37.2023

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

„KRĘŻEL” Sp. z o.o. 76-251 Kobylnica, ul. Kasztanowa 1 
          za cenę: 1 335 212,04 zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofert

y

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryterium
2

Okres
gwarancji

w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów

– Gwarancja

Razem
punktacja

1.

„KRĘŻEL” Sp. z o.o. 
76-251 Kobylnica, ul. 
Kasztanowa 1 
NIP: 8393041105

1 335 212,04 zł
brutto 60 60 40 100

2.

HYDRO-MAG Sp. z 
o.o. , Garcz, ul. 
Kartuska 46
NIP: 5892031974

1 464 594,85 zł
brutto 60 54,69 40 94,69

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


